

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۳۰ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۹ اکتوبر ۲۰۲۴

بیش از ۱۰۰ فلسطینی در حملات هوایی اسرائیل در بیت لاهیا در شمال غزه کشته شدند

قربانیان بشدت مجروح پس از روزها حمله نظامیان اسرائیلی قادر به درمان در بیمارستان کمال عدوان نیستند.



(Photo credit: Islam Ahmed/AFP via Getty Images)

خبرگزاری و افا در ۲۹ اکتوبر گزارش داد که نزدیک به ۱۰۰ غیرنظامی در حمله هوایی اسرائیل در سپیده دم در شهر بیت لاهیا در شمال نوار غزه قتل عام و ده ها نفر به شدت مجروح شدند.

منابع پزشکی گزارش دادند که در پی بمباران یک ساختمان مسکونی ۵ طبقه توسط خلبانان اسرائیلی که حدود ۱۵۰ آواره از خانواده ابونصر در بیت لاهیا در آن حضور داشتند، دست کم ۹۴ نفر کشته و ده ها نفر ناپدید شدند.

این منابع اشاره کردند که ده ها نفر همچنان زیر آوار محبوس هستند، در حالی که درخواست کمک برای جستجوی بازماندگان ادامه دارد زیرا اعضای دفاع مدنی و آمبولانس ها قادر به رسیدن به آنها نیستند.

منابع محلی به وفا گفته اند که بیش از ۲۰ مجروح وخیم به بیمارستان کمال عدوان منتقل شده اند که از اوایل صبح سه شنبه مورد گلوله باران مداوم قرار گرفته است.

وزارت بهداشت روز سه‌شنبه اعلام کرد که مجروحان این حمله نمی‌توانند تحت مراقبت قرار گیرند، زیرا نیروهای اسرائیلی چند روز قبل به بیمارستان حمله کردند، دست‌کم ۱۰۰ نفر را بازداشت کردند و بسیاری از بیماران و همه پزشکان بیمارستان به جز یکی از آنها را مجبور به تخلیه کردند.

این وزارتخانه در بیانیه‌ای گفت: "موارد بحرانی بدون مداخله به سرنوشت خود تسلیم می‌شوند و می‌میرند". دکتر خلیل دقران روز دوشنبه در بیانیه‌ای ویدیویی از سازمان‌های بین‌المللی خواست تا کادر پزشکی را به بیمارستانی در شمال نوار بفرستند و گفت که بیماران به دلیل عدم توجه پزشکی خونریزی تا حد مرگ دارند. ده‌ها شهید [جان‌باخته] هستند - ده‌ها آواره در این خانه زندگی می‌کردند. خانه بدون هشدار قبلی بمباران شد. همانطور که می‌بینید، شهدا اینجا و آنجا هستند، با اعضای بدن به دیوارها آویزان شده‌اند. بر اساس اظهارات سربازان اسرائیلی، ارتش اکنون طرح خود را برای بیرون راندن اجباری غیرنظامیان فلسطینی از شمال غزه و محروم کردن هر کسی که امتناع کند و باقی مانده است، از مواد غذایی و مایحتاج محروم کند. طرح موسوم به ژنرال توسط گیورا ایلند، ژنرال سابق و رئیس شورای امنیت ملی اسرائیل پیشنهاد شد. مقاومت فلسطین به رهبری حماس به عقب راندن نیروهای متجاوز اسرائیلی با راکت‌های ضد تانک، خمپاره‌ها و وسایل انفجاری در ساختمان‌ها، خیابان‌ها و هر جایی که نیروهای اسرائیلی مواضع خود را مستقر کرده‌اند، ادامه می‌دهد.

میز خبر/ ۲۹ اکتوبر ۲۰۲۴

### دره بقاع لبنان تحت "خشن‌ترین" حملات اسرائیل از زمان آغاز جنگ

وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد از روز گذشته تاکنون ۶۰ نفر در منطقه بقاع کشته شده‌اند



(Photo credit: AFP)

اسرائیل در ۲۹ اکتوبر به حملات هوایی خشونت‌آمیز و بدون تبعیض در شرق و جنوب لبنان ادامه داد و در حالی که تل‌آویو به عملیات سراسری خود در سراسر کشور ادامه می‌دهد، به کشتار غیرنظامیان دست زد. خبرگزاری ملی لبنان روز سه‌شنبه گزارش داد: تعداد شهدای کشتار جنگنده‌های دشمن در شهرک الرام در شمال بقاع به ۱۱ شهید رسید.

اسرائیل همچنین شهر یوحمر در بقاع را در ۲۹ اکتوبر بمباران کرد که در حمله هوایی اسرائیل به شهر قلیا حداقل دو نفر کشته و تعدادی زخمی شدند.

به گفته وزارت بهداشت لبنان، از روز دوشنبه حداقل ۶۰ نفر در بقاع کشته و بیش از ۵۸ نفر زخمی شده اند. بشیر خدر، فرماندار منطقه بعلبک-هرمل در شرق لبنان، دوشنبه را "خشونت‌آمیزترین" روز از زمان آغاز جنگ خواند.

اسرائیل نیز روز سه شنبه به حملات سنگین به جنوب لبنان ادامه داد. حملات اسرائیل شهرهای بیت الصیاد و العامریه در جنوب صور، ورودی شهر دیرالزهرانی، شهر حبوش، شهر جباء و چندین روستای دیگر را هدف قرار دادند. به گزارش NNA، بیش از ۹ حمله هوایی حداقل ۱۲ ساختمان را در جبعا از نیمه شب ویران کرده است. سه نفر نیز اندکی پس از نیمه شب در اثر حمله هوایی اسرائیل به خانه ای در محله المغزقه جبجیت در جنوب لبنان کشته شدند. ارتش اسرائیل روزانه دستور تخلیه جنوب و بقاع را صادر می کند که اغلب اوقات زمان کافی برای فرار مردم قبل از شروع حملات وجود ندارد.

بسیاری از حومه جنوبی بیروت نیز از زمان تشدید حملات اسرائیل به بیروت ویران شده است. در نتیجه تشدید تنش گسترده اسرائیل علیه لبنان که از ماه گذشته آغاز شد، حدود ۲۰۰۰ نفر کشته و بیش از یک میلیون نفر در داخل و خارج آواره شده اند. در نتیجه، حزب الله به طور قابل توجهی عملیات مقاومت خود را تشدید کرده است و حملات راکتی روزانه را به شهرک ها و اماکن نظامی در اعماق اسرائیل هدف قرار می دهد و همزمان با نیروهای زمینی اسرائیل در جنوب مقابله می کند و خسارات سنگینی به آنها وارد می کند.

میز خبر/ ۲۹ اکتوبر ۲۰۲۴

### **مقاومت غزه چهار سرباز اسرائیلی را از یگان تک تیرانداز "نخبگان" کشت**

یکی از اعضای یگان تک تیرانداز چند بعدی "شبح" ارتش اسرائیل توسط دادستان بلژیک به جنایات جنگی متهم شد. ارتش اسرائیل اعلام کرد، در جریان درگیری در شمال نوار غزه در ۲۹ اکتوبر، چهار سرباز اسرائیلی کشته و یک افسر به شدت مجروح شد. نیروهای کشته شده شامل یک کاپیتان و سه گروهبان کارکنان از واحد تک تیرانداز چند بعدی "شبح" (Refaim) بودند.

ارتش همچنان در حال بررسی شرایط چگونگی کشته شدن مبارزان مقاومت فلسطینی است. مقاومت فلسطین به رهبری حماس به نبرد با سربازان اسرائیلی در شمال غزه ادامه می‌دهد، سربازان اسرائیلی به دنبال اخراج اجباری ۳۰۰۰۰۰ ساکن فلسطینی باقی مانده و تخریب یا سوزاندن خانه‌های آنها بر اساس طرح ژنرال‌ها هستند. در ۱۹ اکتوبر، یک دادگاه بلژیکی تحقیقاتی را درباره اتهامات مربوط به جنایات جنگی توسط یک سرباز از واحد ارواح که تابعیت دوگانه اسرائیلی-بلژیکی دارد و در حومه بروکسل متولد و بزرگ شده است، آغاز کرد. دفتر دادستانی فدرال بلژیک تحقیقاتی را درباره اتهامات مربوط به تیراندازی عمدی سرباز به غیرنظامیان غیر مسلح آغاز کرد.

این مورد به دنبال گزارش یونس تیراوی روزنامه نگاری است که واحد تک تیرانداز شبح را به هدف قرار دادن عمدی غیرنظامیان غیر مسلح متهم کرده است.

به گفته تیراوی، یک افسر ارشد در این واحد که شهروند ایالات متحده است، شواهدی را به اشتراک گذاشت که نشان می‌دهد یگان به سوی غیرنظامیان شلیک کرده است، حتی زمانی که هیچ تهدیدی برای نیروهای اسرائیلی وجود نداشت. واحد ارواح یک واحد نظامی نخبه اسرائیلی متشکل از ۲۱ سرباز با اعضای از ملیت‌های مختلف از جمله ایالات متحده، فرانسه، آلمان و بلژیک است.

تیراوی گفت که این افسر ارشد امریکائی غزه را با شهر کتاب مقدس سدوم مقایسه کرد که به دلیل گناهانش ویران شد. او همچنین ساکنان غزه را "عمالیقیان" نامید که بر اساس روایت کتاب یوشع توسط بنی‌اسرائیل نابود شدند. مدت کوتاهی پس از آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه در اکتوبر ۲۰۲۳، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، فلسطینیان در محاصره را به عنوان عمالقی نامید، که بسیاری آن را نشانه‌ای از اینکه اسرائیل قصد دارد فلسطینیان را در یک اقدام نسل‌کشی از بین ببرد.

از زمان شروع جنگ، تک‌تیراندازان اسرائیلی به طور منظم و عمدی کودکان را هدف قرار داده‌اند. در ماه ژوئیه، یک پزشک از ایالات متحده که داوطلب در غزه بود، تجربیات خود را در درمان کودکان "سوخته شده" و "تکه تکه شده"، از جمله کودکانی که عمداً توسط تک‌تیراندازان اسرائیلی به سینه و سرشان شلیک شده است، توصیف کرد.

مارک پرلموتر به سی‌بی‌اس نیوز گفت: "تمام فاجعه‌هایی که من در کنار هم دیده‌ام، ۴۰ سفر مأموریتی، ۳۰ سال، زمین صفر [۹/۱۱]، زمین‌لرزه‌ها، همه این‌ها در مجموع با سطح قتل‌عام‌هایی که من دیدم برابری نمی‌کند. غیرنظامیان فقط در اولین هفته من در غزه.

وقتی از او پرسیده شد که آیا قربانیان بیشتر کودکان بودند، او پاسخ داد: "تقریباً فقط کودکان هستند. من قبلاً آن را ندیده بودم. من تعداد بیشتری از کودکان سوزانده شده را در کل زندگی‌ام دیده‌ام. من فقط در هفته اول بچه‌های خرد شده بیشتری را دیده‌ام."

وقتی از او پرسیدند که منظورش از بچه‌های "تکه‌شده" چیست، گفت: "فقدان اعضای بدن، له شدن توسط ساختمان‌ها، اکثریت. یا انفجار بمب، اکثریت بعدی. ما ترکش‌هایی به بزرگی انگشت شست من از بچه‌های ۸ ساله برداشتیم." پرلموتر همچنین توضیح داد که بسیاری از کودکان با شلیک‌های دقیق و عمدی تک‌تیراندازان اسرائیلی کشته شدند. و سپس گلوله‌های تک‌تیرانداز وجود دارد. من فرزندان دارم که دو گلوله خوردند."

خبرنگار سی‌بی‌اس که با او مصاحبه می‌کرد از اظهارات او شوکه شد و پرسید: "صبر کن، می‌گوئی بچه‌ها در غزه توسط تک‌تیراندازان تیراندازی می‌شوند؟"

دکتر پاسخ داد: "قطعاً. من دو فرزند دارم که عکس‌هایی از آن‌ها دارم که به قدری به سینه‌شان شلیک شده بود که نمی‌توانستم گوشی پزشکی را دقیق‌تر و مستقیم‌تر روی قلب آن‌ها بگذارم. هیچ کودک نوپایی به اشتباه توسط بهترین تک‌تیرانداز جهان دوبار شلیک نمی‌شود. آنها تیرهای مرکز مرگ هستند."

### اسرائیل فعالیت "آئروا" را ممنوع می‌کند؛ ۶۷ کشته در دره بقاع لبنان

پارلمان اسرائیل روز دوشنبه به ممنوعیت فعالیت آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای فلسطینیان (UNRWA) در مناطق جنگ‌زده، از جمله نوار غزه و کرانه باختری، رای داد. تصویب این قانون در اسرائیل واکنش‌های زیادی از سوی رهبران جهانی و سازمان‌های بین‌المللی امدادی به دنبال داشته است. دبیرکل سازمان ملل، آنتونیو گوترش، در

واکنش به این تصمیم تاکید کرد "هیچ جایگزینی" برای فعالیت‌های آنروا وجود ندارد و از اسرائیل خواست به تعهدات خود بر اساس منشور سازمان ملل و قوانین بین‌المللی عمل کند.



در صورت اجرای این قانون، دفتر اصلی آنروا در شرق بیت‌المقدس بسته خواهد شد و کمک‌های بشردوستانه به غزه، به ویژه از طریق گذرگاه رفح، محدود می‌شود. این قانون باعث نگرانی بسیاری از کشورها شده است؛ کنیز استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا، گفت این قانون ممکن است به قطع کامل خدمات بهداشتی و آموزشی در کرانه باختری و غزه منجر شود. وزیر خارجه بریتانیا به احتمال تحریم‌هایی علیه سیاستمداران اسرائیلی، در صورتیکه آن کشور مانع فعالیت‌های آنروا شود، اشاره کرد.

بسیاری از کشورها از جمله آلمان، استرالیا، اسپانیا، اسلونی، ایرلند، نروژ و بلژیک مخالفت خود را با این قانون اعلام کردند. به گفته آنها، این تصمیم می‌تواند عواقب جدی برای ارائه خدمات حیاتی در مناطق فلسطینی داشته باشد و الگویی نگران‌کننده برای سازمان‌های چندجانبه ایجاد کند. در همین حال، سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا اظهار داشت که آنروا نقش جایگزین‌ناپذیری در ارائه کمک‌ها به غزه دارد و اعلام کرد که این قانون ممکن است پیامدهای حقوقی بر روابط بین‌المللی داشته باشد.

نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیاو، گفت برخی از کارکنان آنروا در فعالیت‌های تروریستی علیه اسرائیل دخالت داشته‌اند و خواستار پاسخگویی آنها شد. در عین حال، تاکید کرد بحران انسانی در غزه نباید مورد غفلت قرار گیرد و اسرائیل آماده است تا با همکاری بین‌المللی به کمک‌های بشردوستانه ادامه دهد.

### **مرگ ۶۷ نفر در دره ی بقاع، روزی خونین برای لبنان**

خبرنگاران در جنوب لبنان روز سه‌شنبه گزارش دادند حملات هوایی اسرائیل به منطقه بقاع لبنان منجر به کشته شدن بیش از ۶۰ نفر شده است. این حملات که شب گذشته صورت گرفت، به مرگ ۶۷ نفر در دوازده شهر مختلف این منطقه انجامید و تا کنون به عنوان مرگبارترین روز درگیری‌ها طی بیش از یک سال گذشته شناخته شده است.

بشیر خضر، فرماندار منطقه بقاع، ضمن اشاره به شمار بالای تلفات، گفت عملیات جستجو و نجات همچنان ادامه دارد و ممکن است آمار نهایی تلفات افزایش یابد. وی اعلام کرد دست‌کم ۱۲۰ نفر نیز زخمی شده‌اند و افزود که "این تنها تعداد اجساد است که تا کنون از زیر آوار بیرون کشیده شده‌اند و هنوز آمار نهایی مشخص نیست."

بر اساس گزارش‌ها، شهر رام که یکی از مناطق مورد حمله بوده، شاهد کشته شدن ۹ نفر از جمله یک زن و چهار فرزندش بود. نزیه نون، شهردار رام، در این باره گفت: "در حال حاضر اوضاع آرام است، اما با توجه به وضعیت امنیتی، نمی‌دانیم چگونه می‌توانیم مراسم خاکسپاری را برگزار کنیم."

به گفته مقامات لبنانی و گروه‌های حقوق بشری، حملات اسرائیل در مناطق مختلف بدون هشدار قبلی و به صورت بی‌هدف انجام شده و بسیاری از مناطق به ویرانه تبدیل شده‌اند. برخی از شهرهای درگیر در این حملات از مراکز اصلی حضور حزب‌الله لبنان به‌شمار می‌روند که از سوی اسرائیل به عنوان هدف اصلی حملات اعلام شده است. اسرائیل تاکنون درباره این حملات اظهار نظری نکرده است.

طی بیش از یک سال از آغاز درگیری‌های نظامی میان اسرائیل و حزب‌الله، بیش از ۲۷۰۰ نفر در لبنان بر اثر حملات هوایی اسرائیل جان باخته‌اند که دست‌کم دو سوم این تلفات مربوط به پنج هفته اخیر است. اسرائیل در این دوره حملات خود را افزایش داده و همچنین به بندر صور و مناطق دیگری که محل استقرار دفاتر سازمان‌های امدادی همچون صلیب سرخ و پزشکان بدون مرز بوده‌اند نیز حمله کرده است.

به دنبال این حملات، تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهند که بسیاری از شهرهای مرزی لبنان با اسرائیل به ویرانه تبدیل شده‌اند و شرایط زندگی برای ساکنان این مناطق بسیار دشوار شده است.

میز خبر/ ۲۹ اکتوبر ۲۰۲۴

### اسپانیا قرارداد تسلیحاتی میلیاردی با شرکت اسرائیلی را لغو کرد

مادرید در مورد جنایات جنگی اسرائیل صحبت کرده است و در میان چندین کشور اروپایی بود که امسال کشور فلسطین را به رسمیت شناخت.

مادرید در بیانیه‌ای در ۲۹ اکتوبر اعلام کرد که دولت اسپانیا قرارداد خرید مهمات برای نیروی پلیس گارد مدنی خود از یک شرکت دفاعی اسرائیلی را لغو کرده است.

وزارت کشور اسپانیا اعلام کرد: "دولت اسپانیا متعهد است از زمان وقوع درگیری‌های مسلحانه در غزه، به اسرائیل سلاح نفروشد".

وی افزود: "اگرچه در این مورد، خرید مهمات است، اما وزارت کشور مراحل اداری را برای لغو خرید آغاز کرده است".

همچنین گفت که شرکت‌های اسرائیلی از هر گونه مناقصه معوق حذف خواهند شد.

ایستگاه رادیویی Cadena SER پیشتر گزارش داد که نیروی پلیس گارد مدنی اسپانیا با فروش بیش از ۱۵ میلیون گلوله ۹ میلی متری به قیمت ۶.۴۸ میلیون دلار از Guardian LTD Israel موافقت کرده است.

این اعلامیه یک هفته پس از آن منتشر شد که وزارت دفاع اسپانیا به رسانه‌های محلی گفت که خرید تسلیحات از اسرائیل را متوقف کرده است. این کشور اروپایی گفته بود که فروش تسلیحات به اسرائیل را پس از آغاز جنگ در ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ متوقف خواهد کرد.

این تصمیم اولین سیگنالی است که نشان می‌دهد تعهد اسپانیا شامل خرید از اسرائیل و نه فقط فروش می‌شود.

اسپانیا درباره نسل‌کشی و جنایات جنگی مستمر اسرائیل در نوار غزه و همچنین در لبنان سخن گفته است.

پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا در ۱۴ اکتوبر از دیگر اعضای اتحادیه اروپا خواست تا توافقنامه تجارت آزاد این اتحادیه با اسرائیل را تعلیق کنند.

سانچز گفت: "کمیسیون اروپا باید یکبار برای همیشه به درخواست رسمی دو کشور (اسپانیا و ایرلند) برای تعلیق توافقنامه ارتباط با اسرائیل پاسخ دهد، اگر همانطور که همه چیز نشان می‌دهد حقوق بشر نقض می‌شود. اسپانیا در میان چندین کشور از جمله نروژ، ایرلند و اسلوانی بود که در اواخر ماه مه فلسطین را به عنوان یک کشور به رسمیت شناخت. در ماه سپتامبر، مادرید میزبان یک گردهمایی سطح بالا از کشورهای مسلمان و اروپایی بود که هدف آن بحث در مورد راه‌های پایان دادن به جنگ اسرائیل در نوار غزه و تدوین جدول زمانی برای اجرای راه حل دو دولتی بود. اسپانیا اولین کشور اروپایی بود که از پرونده متهم کردن اسرائیل به نسل‌کشی در دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) حمایت کرد.

**سالی رونی، ریچل کوشنر، آرونداتی و هزار نویسنده و ناشر خواستار تحریم نهادهای فرهنگی اسرائیل شدند**



**یک مدافع صریح حقوق فلسطین ... سالی رونی**

این نویسندگان از جمله ۱۰۰۰ چهره صنعت کتاب هستند که تعهد داده‌اند با هیچ ناشر، جشنواره یا نشریه‌ای که "در نقض حقوق فلسطینی‌ها" همدست باشد، همکاری نکنند. سالی رونی، آرونداتی روی و ریچل کوشنر در میان بیش از ۱۰۰۰ نویسنده و فعال صنعت نشر هستند که نامه‌ای را امضا کرده و در آن تعهد داده‌اند نهادهای فرهنگی اسرائیل را که "در سرکوب فلسطینیان دست دارند یا به عنوان ناظر خاموش مانده‌اند" تحریم کنند. به گزارش گاردین امضاکنندگان این تعهد اعلام کرده‌اند با ناشران، جشنواره‌ها، آژانس‌های ادبی و نشریاتی در اسرائیل که "در نقض حقوق فلسطینی‌ها" همدست هستند و "سیاست‌ها و رویه‌های تبعیض‌آمیز را اجرا می‌کنند" یا "اشغال، آپارتاید یا نسل‌کشی اسرائیل را سفیدشویی و توجیه می‌کنند"، همکاری نخواهند کرد. نهادهایی که هرگز حقوق غیرقابل انکار مردم فلسطین را، همان‌طور که در قوانین بین‌المللی به رسمیت شناخته شده، به صورت عمومی تأیید نکرده‌اند نیز مشمول تحریم خواهند شد. این کمپین توسط جشنواره ادبیات فلسطین (PalFest) سازماندهی شده که سالانه رویدادهایی رایگان در شهرهای مختلف فلسطین برگزار می‌کند.

در بیانیه آمده است: "ما، به عنوان نویسندگان، ناشران، فعالان جشنواره‌های ادبی و سایر کارکنان صنعت کتاب، این نامه را منتشر می‌کنیم زیرا با عمیق‌ترین بحران اخلاقی، سیاسی و فرهنگی قرن ۲۱ روبرو هستیم". بیانیه می‌افزاید اسرائیل از اکتوبر گذشته تا کنون دست‌کم "۴۳۳۶۲" فلسطینی را در غزه کشته است و این اقدام پس از "۷۵ سال آوارگی، پاکسازی قومی و آپارتاید" صورت گرفته است.

در این بیانیه آمده است: "فرهنگ نقشی اساسی در عادی‌سازی این بی‌عدالتی‌ها ایفا کرده است". همچنین، نهادهای فرهنگی اسرائیل، "که اغلب به‌طور مستقیم با دولت همکاری می‌کنند، در پوشاندن، مخفی کردن و تطهیر ظلم و ستم به میلیون‌ها فلسطینی به مدت چندین دهه نقش داشته‌اند" شامل این تحریم هستند.

در این نامه ذکر شده که کارکنان صنعت نیز "نقش خود را ایفا می‌کنند" و "نمی‌توانیم با وجدان آسوده با نهادهای اسرائیلی همکاری کنیم بدون اینکه رابطه آن‌ها با آپارتاید و آوارگی را بررسی کنیم". این تعهدنامه اشاره می‌کند که "نویسندگان بی‌شماری" همین موضع را در برابر آپارتاید آفریقای جنوبی اتخاذ کردند.

نامه با دعوتی از همکاران امضاکنندگان برای پیوستن به این تعهدنامه به پایان می‌رسد. این حرکت از سوی گروهی به نام Fossil Free Books که علیه سرمایه‌گذاری در شرکت‌های مرتبط با اسرائیل و سوخت‌های فسیلی مبارزه کرده است، حمایت می‌شود.

گروه وکلای بریتانیایی برای اسرائیل (UKLFI)، که حامی اسرائیل است، در واکنش به نامه امضاکنندگان تحریم، نامه‌ای به انجمن نویسندگان، انجمن ناشران و انجمن ناشران مستقل بریتانیا ارسال کرده است. در این نامه، UKLFI ادعا کرده است که این تحریم به‌طور آشکار تبعیض‌آمیز است، زیرا نویسندگان تحریم‌کننده تنها ناشران، جشنواره‌ها، آژانس‌های ادبی و نشریات اسرائیلی را مشمول این تحریم کرده‌اند و چنین شرایطی را برای هیچ ملیت دیگری اعمال نکرده‌اند. همچنین، این گروه هشدار داده است که همکاری با این تحریم ممکن است خطرات قانونی به همراه داشته باشد.

عمر رابرت همیلتون، یکی از بنیان‌گذاران و مدیر فعلی جشنواره پال‌فست، پاسخ داده است که نامه UKLFI "تنها ورشکستگی اخلاقی است و نشان می‌دهد حامیان اسرائیل حرفی برای گفتن ندارند."

رونی، نویسنده کتاب "آدم‌های عادی" و اخیراً "اینترمترو"، مدت‌هاست که حامی حقوق فلسطینی‌هاست و در سال ۲۰۲۱ از فروش حقوق ترجمه عبری سومین رمان خود به یک ناشر اسرائیلی خودداری کرد.

روی و کوشنر نیز از منتقدان صریح اسرائیل هستند. روی در ماه جاری هنگام پذیرش جایزه PEN Pinter درباره غزه صحبت کرد و اعلام کرد که جایزه خود را به صندوق امداد کودکان فلسطین اهدا خواهد کرد.